
VÝTVARNÉ UMĚNÍ
27. 03. 2022 18:00



001 Ladislav Mednyánsky 1852 - 1919

Hmlistá krajina s potokom
okolo roku 1885, olej na kartonu, 16,3 x 28,7 cm, sign. Mednyánszky,
rámováno

Opatřeno znaleckým posudkem; vyhotovila Mgr. Zsófia Kiss Szemán

150 000 Kč

002 František Kupka 1871 - 1957

La Guirlande d'Aphrodite, A. Ferdinand Herold
1919, I. vydání, 20 ks dřevorytů, výtisk č. 402

Perfektní stav, zachovalá vazba.

40 000 Kč



003 Bohumil Kubišta 1884 - 1918

V kasárnách
1906, lept, 16,5 x 19,5 cm, rámováno

Získáno ze sbírky významné historičky umění.

75 000 Kč

004 Otakar Coubine, Kubín 1883 - 1969

Mimes des courtisanes (Pierre Louys)
1928, 8 ks suchých jehel, výtisk č. 233

Perfektní stav, zachovalá vazba.

13 000 Kč



005 Bohumil Kubišta 1884 - 1918

Bez názvu
nedatováno, lept, 14 x 18,7 cm, rámováno

Získáno ze sbírky významné historičky umění.

45 000 Kč

006 František Kupka 1871 - 1957

Les Érinnyes, Tragidie antique de Leconte de Lisle
1908, I. vydání, 25 ks leptů s akvatintou, výtisk č. 262, dobová
francouzská vazba

Perfektní stav, zachovalá vazba.

80 000 Kč



007 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Imaginativní městská krajina
1949, uhel na papíř, 30 x 21 cm, 54453, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné historičky umění.

43 000 Kč

008 František Kupka 1871 - 1957

Aristophane, Lysistraté (Lucien Dhuys)
1911, I. vydání, 20 ks barevných leptů s akvatintou, výtisk č. 148,
psáno ve francouzském jazyce, původní vazba

Perfektní stav, zachovalá vazba.

55 000 Kč



009 Václav Špála 1885 - 1946

Dívka
1935, akvarel a linoryt na papíře, 19,5 x 22,3 cm, sign. V. Špála 35,
rámováno

35 000 Kč

010 Toyen 1902 - 1980

Střelnice
1946, I. vydání, 12 ks, zinkografie, 28,3 x 41,5 cm, původní vazba,
plátěný hřbet, věnování, sign. Toyen

Úvodní báseň Jindřicha Heislera a předmluva Karla Teigeho

140 000 Kč



011 Josef Liesler 1912 - 2005

Divadelní scéna
1944, olej na plátně, 43,3 x 33,2 cm, sign. Liesler 44, rámováno

18 000 Kč

012 Ota Janeček 1919 - 1996

Hlava
1943, akvarel a tuš na papíře, 43 x 30 cm, sign. Janeček 43,
rámováno

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

24 000 Kč



013 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Rozhovor
1962, olej na plátně, 55 x 41 cm, sign. J. Klápště, opatřeno razítkem
pozůstalosti, rámováno

67 000 Kč

014 Jiří Balcar 1929 - 1968

Čekání AMWZ
1966, litografie, 39,7 x 26 cm, sign. Jiří Balcar 1966, 4/15, rámováno

19 000 Kč



015 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Sad
1994, olej na desce, 30 x 45 cm, sign. V. Komárek 94, rámováno

18 000 Kč

016 Jan Koblasa 1932 - 2018

Break Dancer I.
90. léta, polychromované dřevo, v. 60 cm, sign. JK

110 000 Kč



017 Jiří Kolář 1914 - 2002

Portrét
1993, koláž na papíře, 27,5 x 22 cm, sign. JK 93, rámováno

43 000 Kč

018 Ota Janeček 1919 - 1996

Žena
40. léta, bronz, v. 68,3 cm, sign. O. J., č. soupisu 9654

90 000 Kč



019 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Kvintet
1980, serigrafie, 70 x 70 cm, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Zdeněk Sýkora, Grafika, str. 83, 155, Gallery, Praha, 2008
VYDAVATEL
Galerie Edition Média, Neuchatel, Švýcarsko, 1980

38 000 Kč

020 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Oplakávání
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 54 x 38,5 cm, sign. Jaroslav
Vožniak, rámováno

13 000 Kč



021 Milan Grygar 1926

Tvar
1984, serigrafie, 73 x 51 cm, sign. Milan Grygar 1984, 10/16,
rámováno

14 000 Kč

022 Endre Nemes 1909 - 1985

Vyhloubené tvary
1959 - 1960, kombinovaná technika na papíře a plátně, 38 x 46 cm,
značeno vzadu Endre Nemes, rámováno

59 000 Kč



023 Karel Malich 1924 - 2019

Bublinky spatřené na nebi
1984, pastel na papíře, poškozeno, 75 x 56 cm, sign. vzadu K.
Malich 1984 XI.

45 000 Kč

024 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

3 + 1
1998, asambláž a koláž na desce, 50 x 65 cm, sign. vzadu Jaroslav
Vožniak 1998, rámováno

21 000 Kč



025 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

7 Linií pro Uměleckou besedu
1996, serigrafie, 44,5 x 44,5 cm, sign. Sýkora 96, 71/150

15 000 Kč

026 Otakar Slavík 1931 - 2010

Zátiší
1983, olej na plátně, 91 x 45 cm

47 000 Kč



027 Vladimír Kopecký 1931

Žlutá symfonie
2014, kombinovaná technika na plátně, 100 x 150 cm, sign. Kopecký
014

140 000 Kč

028 Vladislav Mirvald 1921 - 2003

Rombergova křivka
1988, akryl na papíře, 45 x 32,9 cm, sign. vzadu Vl. Mirvald 1988,
rámováno

28 000 Kč



030 Tomáš Bím 1946

Balvan
2021, akryl na plátně, 50 x 70 cm, sign. Bím 21, rámováno

Přiložen certifikát pravosti vydaný Tomášem Bímem.

80 000 Kč

031 Jan Švankmajer 1934

Ušatec
2022, asambláž, 30 x 42 x 65 cm, sign. J. Švankmajer 2022,
autorská adjustace

78 000 Kč



032 Petr Pavlík 1945

Dobrodružství
1992, olej na plátně, 110 x 85 cm, sign. P. Pavlík 92, rámováno

45 000 Kč

033 Petr Nikl 1960

Ryba
2019, kombinovaná technika na papíře a plátně, 75 x 180 cm, sign.
vzadu Petr Nikl 2019

65 000 Kč



034 Václav Stratil 1950

Čtverec v prostoru
2009, kombinovaná technika na plátně, 43 x 43 cm, sign. vzadu
Václav Stratil 09

50 000 Kč

035 Luboš Plný 1961

Záznam
1991, kombinovaná technika na papíře, 35 x 25,5 cm, sign. L. Plný
91

30 000 Kč



036 Josef Velčovský 1945

Letní vánek
2006, akryl na plátně a desce, 31 x 41 cm, sign. Velčovský 06,
rámováno

70 000 Kč

037 Vladimír Kokolia 1956

Bez názvu
1983, akryl na desce, 35 x 44,5 cm, sign. vzadu V. Kokolia 83,
rámováno

60 000 Kč



038 Patrik Hábl 1975

Hořící hory
2013, akryl na plátně, 90 x 70 cm, sign. vzadu Hábl 2013

30 000 Kč

039 Pasta Oner 1979

Time
2016, akryl na plátně, 100 x 150 cm, sign. Pasta Oner 2016

120 000 Kč



040 Petr Pastrňák 1962

Vřesoviště II.
2008, akryl na plátně, 60 x 100 cm, sign. vzadu Petr Pastrňák 2008

REPRODUKOVÁNO
Petr Pastrňák, str. 173, č. reprodukce 202, Galerie výtvarného umění
Ostrava, 2014

57 000 Kč

041 Nikola Nováková 1975

Mrtvá bohyně
2002, olej na plátně, 200 x 200 cm, sign. vzadu Nováková 2002

35 000 Kč



042 Petr Písařík 1968

Horizont
2010, kombinovaná technika na dřevě, 66 x 223 cm, sign. vzadu Pisi
10, rámováno

70 000 Kč

043 Lukáš Orlita 1974

Most
2011, akryl na plátně, 70 x 105,5 cm, sign. LukasOr 11

15 000 Kč



044 Krištof Kintera 1973

You Are not standing
2022, objekt, asambláž, 103 x 73 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
2022

90 000 Kč
ODHADNÍ CENA:  

045 Pasta Oner 1979

Success Is The Best Revenge
2018, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2018, 23/25

5 000 Kč



046 Josef Bolf 1971

Bez názvu
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 60 x 86 cm, signováno vzadu,
rámováno

35 000 Kč

047 Jakub Švéda 1973

Výkřik
1997 - 2006, kombinovaná technika na plátně, 120 x 70 cm, sign.
vzadu J. Švéda 1997/06, rámováno

35 000 Kč



048 Marek Slavík 1982

Citlivost
nedatováno, olej na plátně, 120 x 170 cm, sign. Marek Slavík

135 000 Kč

049 David Hanvald 1980

The Order Is - L. Kahn, z cyklu Textové obrazy
2020, akryl, sprej, tužka a papírová páska na plátně, 135 x 115 cm,
sign. vzadu David Hanvald 2020

Literatura: David Hanvald, A Signature Style Cannot Be Forged!,
str. 27, Galerie Zdeněk Sklenář a OGL v Liberci, 2020
Vystaveno: Definitivně krásné! Dopřejme si kafíčko, GaP,
Znojmo, 2020

130 000 Kč



050 Jakub Špaňhel 1976

Ukřižování
2013, akryl na plátně, 190 x 130 cm, sign. vzadu Jakub Špaňhel
2013

90 000 Kč

051 Krištof Kintera 1973

Zprávy
nedatováno, akryl na papíře, 70 x 100 cm, rámováno

18 000 Kč



052 Ondřej Basjuk 1983

Window
2015, akryl na plátně, 50 x 60 cm, sign. vzadu Basjuk 15, rámováno

21 000 Kč

053 Viktor Frešo 1974

Mind
2021, akryl na plátně, 110 x 80 cm, sign. Frešo 21

65 000 Kč



054 Jakub Špaňhel 1976

Benzínka
2010, akryl na plátně, 55 x 100 cm, sign. vzadu Jakub Špaňhel 2010,
rámováno

68 000 Kč

055 Jakub Tomáš 1982

Negativus
2011, olej na plátně, 160 x 120 cm, sign. vzadu Tomáš

35 000 Kč



056 Jan Vytiska 1982

Hostina
2021, olej na plátně, 165 x 195 cm, sign. vzadu Jan Vytiska 2021

45 000 Kč

057 Zbyněk Sedlecký 1976

Bez názvu
2008, akryl na plátně, 80 x 100 cm, sign. vzadu Sedlecký 2008

45 000 Kč



058 Michal Škapa 1978

Bez názvu
2014, akryl na plátně, 50 x 100 cm, sign. vzadu Michal Škapa,
rámováno

37 000 Kč

059 Lada Gažiová 1981

Bez názvu
2004, akryl na plátně, 140 x 185 cm

68 000 Kč



060 Jiří Černický 1966

Úhell 2
2013, objekt, kombinovaná technika, 147 x 135 x 17 cm, opatřeno
certifikátem autora

65 000 Kč

061 Martin Salajka 1981

Noc
2011, akryl na plátně, 120 x 100 cm, sign. vzadu Martin Salajka 2011

60 000 Kč



062 Lubomír Typlt 1975

Trojice
2018, tempera na papíře, 50 x 70 cm, sign. Typlt 2018

30 000 Kč

063 Tomáš Jetela 1986

Princess
2021, kombinovaná technika na plátně, 100 x 70 cm, sign. vzadu
Jetela 2021

45 000 Kč



064 Josef Bolf 1971

Dvojice
nedatováno, tuš na papíře, mírně poškozeno, 136 x 163 cm,
rámováno

57 000 Kč

065 Miloš Englberth 1974

Sněhová královna
2022, olej na plátně, 85 x 70 cm, sign. Englberth 22

37 000 Kč



066 Ašot Haas 1981

Blob of Paint
nedatováno, světelný objekt, p. 75 cm

58 000 Kč

067 Václav Zykmund 1914 - 1984

Nebe, peklo, ráj
1981, kombinovaná technika a koláž na desce, 18,5 x 18,5 cm, sign.
V. Z. 81, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Václav Zykmund, nestránkováno, Olomouc, 1992
VYSTAVENO
Václav Zykmund, Kabinet grafiky, Olomouc, 1992

15 000 Kč



068 Karel Valter 1909 - 2006

Křoviny
1977, olej na sololitu, 26 x 32 cm, sign. vzadu Valter K., opatřeno
štítkem prof. Svatopluka Rozsívala, původního majitele obrazu,
rámováno

24 000 Kč

069 Jiří Michálek 1926 - 1994

Zátiší s ovocem
1974, akryl a olej na sololitu, 45 x 55 cm, sign. Michálek 74,
rámováno

4 500 Kč



070 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Horizont
1993, lité laky na sololitu, 53,5 x 62 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1993, rámováno

9 000 Kč

071 František Hodonský 1945

Jarní krajina
1981, olej na desce, 31 x 41 cm, sign. Hodonský 81, rámováno

13 000 Kč



072 Jan Koblasa 1932 - 2018

Rozhovor
90. léta, olej na papíře a desce, 42 x 30 cm, sign. vzadu JK

25 000 Kč

073 Jaroslav Vašíček 1919 - 2003

Rozdmýchání I.
1989, olej na plátně, 55 x 45 cm, sign. Vašíček 89, rámováno

13 000 Kč



074 Rudolf Dzurko 1941 - 2013

Pieta III.
1984, skleněná drť, kombinovaná technika na desce, 62 x 51 cm,
rámováno

35 000 Kč

075 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Dvojice
70. léta, olej na desce, 123,5 x 43,5 cm, sign. ArtTip, rámováno

15 000 Kč



076 Rudolf Němec 1936 - 2015

Schoulená
1979, olej na plátně, 40 x 45 cm, značeno vzadu Rudolf Němec,
rámováno

18 000 Kč

077 Jan Koblasa 1932 - 2018

Bez názvu
1997, akryl na sololitu, 37 x 25,45 cm, sign. vzadu JK

18 000 Kč



078 Václav Rožánek 1913 - 1994

Ve tmě stojící
nedatováno, kombinovaná technika na desce, 105 x 75 cm, sign. V.
Rožánek, rámováno

45 000 Kč

079 Ota Janeček 1919 - 1996

Mozek, osoba odcházející do čtvrtého prostoru
1986, olej na sololitu, 28 x 42 cm, sign. Ota Janeček 86, č. soupisu
954, rámováno

46 000 Kč



080 Josef Hampl 1932 - 2019

Figura
1994, šitá koláž, 98 x 68 cm, sign. Hampl 94

14 000 Kč

081 Jindřiška Husáriková 1931 - 2016

Bajka o oslu a koni
nedatováno, olej na plátně, 40 x 65 cm, sign. Husáriková, vzadu
opatřeno razítkem ČFVU Karlovy Vary, rámováno

23 000 Kč



082 Tomáš Bím 1946

Plavky
2021, akryl na plátně, 19,5 x 20 cm, sign. Bím, rámováno

Přiložen certifikát pravosti vydaný Tomášem Bímem.

40 000 Kč

083 Marie Blabolilová 1948

Les I.
2008, akryl na plátně, 100 x 76 cm, sign. vzadu M. B. 08, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Marie Blabolilová - podzimním krajem, nestránkováno, Vrchlabí,
2021
VYSTAVENO
Marie Blabolilová - podzimním krajem, Galerie Morzin, Vrchlabí,
2021

29 000 Kč



084 Tomáš Bím 1946

Pláž
2021, akryl na plátně, 25 x 15 cm, sign. Bím, rámováno

Přiložen certifikát pravosti vydaný Tomášem Bímem.

40 000 Kč

085 František Ringo Čech 1943

Rodinná pohoda
1982, akryl na plátně, 50 x 70 cm, sign. Ringo 82, rámováno

28 000 Kč



086 Vladimír Novák 1947

Bez názvu
1991, olej na plátně, 65,5 x 55 cm, sign .vzadu V. Novák l991,
rámováno

14 000 Kč

087 Jasan Zoubek 1956

Souhvězdí
2013, bronz, 30 x 30 cm, sign. vzadu JZ 13

53 000 Kč



088 Pavel Mühlbauer 1949

Krajina
1988, olej na plátně a sololitu, 74,5 x 60,5 cm, sign. Mühlbauer 88

30 000 Kč

089 Pavel Navrátil 1946

Zátiší
1978, kombinovaná technika a koláž na plátně, 75 x 90 cm, sign.
Navrátil 78, rámováno

18 000 Kč



090 Vladimír Novák 1947

Při západu slunce
1998, olej na plátně, 40 x 35 cm, sign. vzadu V. Novák 98, rámováno

12 000 Kč

091 Jan Vrana 1944

Hommage á Chillida
2021, borovicové dřevo, 55 x 65 x 65 cm, sign. Jan Vrana 2021,
rámováno

7 000 Kč



092 Ivan Mládek 1942

Stvořitel
nedatováno, olej na plátně, 100 x 75 cm, sign. I. Mládek, rámováno

31 000 Kč

093 Karel Prášek 1950

Déšť
1978, akryl na plátně, 75 x 75 cm, sign. K. P. 78

24 000 Kč



094 Pavel Mühlbauer 1949

Zarostlá cesta
2015, olej na plátně a sololitu, 61,5 x 54,5 cm, sign. Mühlbauer 2015

26 000 Kč

095 Roman Franta 1962

Jarní den
2005, akryl na plátně, 100 x 100 cm, sign. vzadu Roman Franta
2005, rámováno

29 000 Kč



096 Ivan Mládek 1942

Antitalent
nedatováno, olej na plátně, 80 x 62 cm, sign. I. Mládek, rámováno

26 000 Kč

097 Milan Chabera 1954

Uvnitř
2009, akryl a olej na plátně, 135 x 135 cm

38 000 Kč



098 Ivan Komárek 1956

Síťka
2021, akryl na plátně, 100 x 150 cm, sign. Ivan Komárek 2021

60 000 Kč

099 Marek Brodský 1959

Kočky u zarostlýho krchova
2007, akryl a olej na plátně, 110 x 90,5 cm, sign. WB 07, rámováno

15 000 Kč



100 Pedja Djakovič 1964

Pierot
90. léta, olej na desce, 184 x 103 cm, sign. Pedja, rámováno

25 000 Kč

101 Jiří David 1956

Společnost
2008, akryl na plátně, 30 x 30 cm, sign. vzadu Jiří David 2008

40 000 Kč



102 Milan Chabera 1954

Bezstarostné ženy
2008, akryl a olej na plátně, 145 x 145 cm, sign. vzadu Milan
Chabera 2008

38 000 Kč

103 David Bartoň 1964

Magor
1997, olej na sololitu, 122,5 x 91 cm, sign. vzadu David Bartoň 1997,
rámováno

23 000 Kč



104 Martina Hozová 1971

Fontána
2012, románský cement, 39,5 x 30 cm, sign. vzadu Hozová 2012

55 000 Kč

105 Milan Novotný 1955

Taras Bulba
2003, akryl na plátně, 80 x 80 cm, sign. Novotný, rámováno

28 000 Kč



106 Eva Vejražková 1956

Poprsí Sv. Jana Křtitele
1987, olej na plátně, 140 x 130 cm, sign. EV

15 000 Kč

107 Jiří David 1956

Noční sad
1994, akryl na plátně, 30 x 25 cm, sign. vzadu J. David 94, rámováno

12 000 Kč



108 Josef Velčovský 1945

Krajina
1995, akryl na plátně a desce, 39 x 51 cm, sign. Velčovský 95,
rámováno

60 000 Kč

109 Jiří Mědílek 1954

Krajina
2008, olej na plátně, 80 x 100 cm, sign. vzadu Mědílek 2008

39 000 Kč



110 Martin Balcar 1957

Z cyklu Živly
2011, akryl na plátně, 40 x 50 cm, sign. vzadu M. Balcar 2011,
rámováno

8 000 Kč

111 Libor Jaroš 1960

Dva horizonty
nedatováno, kombinovaná technika na plátně, 105 x 105 cm

25 000 Kč



112 Vlasta Žáková 1981

Odraz v němu
2007, ruční a strojová výšivka, 100 x 135 cm, rámováno

27 000 Kč

113 Martin Kuriš 1973

Pískoviště
2017, olej a tempera na plátně, 45 x 60 cm, sign. M. Kuriš 2017

33 000 Kč



114 František Matoušek 1967

Loďka
2002, akryl na vypárávané jeansovině, 15 x 75 cm, sign. vzadu
Matoušek 2002

28 000 Kč

115 Petr Pastrňák 1962

Z cyklu Lesy
2007, akryl na plátně, 70 x 50 cm, sign. vzadu Petr Pastrňák 2007

27 000 Kč



116 Jiří Černický 1966

Vnitřní malba
2010, objekt, kombinovaná technika, 34 x 30 x 9 cm, sign. vzadu J.
Černický 2010, autorská adjustace

28 000 Kč

117 MICL 1969

Stoupám vzhůru
2007, olej na plátně, 50 x 65 cm, sign. MICL 7

15 000 Kč



118 Petr Písařík 1968

Kotva
2005, kombinovaná technika na plátně, 65 x 25 cm, sign. vzadu Petr
Písařík 2005, rámováno

10 000 Kč

119 Zbyněk Linhart 1981

Zátiší s paletou a kukuřicí
2012, akryl na plátně, 100 x 130 cm, sign. vzadu Zbyněk Linhart
2012

VYSTAVENO
Galerie Dole, Ostrava, 2015

25 000 Kč



120 Aleš Novák 1979

Les
2010, akryl na plátně, 110 x 140 cm, sign. vzadu Aleš Novák 2010

13 000 Kč

121 Adam Štech 1980

Bystrá hlava
2009, olej na plátně, 30 x 40 cm, sign. A. Štech 09, rámováno

18 000 Kč



122 Lukáš Orlita 1974

Do dimenze
2012, akryl na plátně, 135 x 100 cm, sign. LukasOr 12

35 000 Kč

123 Jakub Švéda 1973

Biochaos II.
2006, akryl na plátně, 40 x 45 cm, sign. vzadu J. Švéda 2006,
rámováno

14 000 Kč



124 Filip Pavlík 1986

Twilight
2021, akryl a olej na plátně, 100 x 70 cm, sign. vzadu Filip Pavlík
2021

23 000 Kč

125 Petr Písařík 1968

Krajina
2008, kombinovaná technika na plátně, 45 x 133 cm, sign. vzadu
PISI 08

18 000 Kč



126 Petr Pastrňák 1962

Soutok
2006, akryl na plátně, 40 x 30 cm, sign. vzadu Petr Pastrňák 2006

17 000 Kč

127 Lukáš Miffek 1978

S jitrnicí ve voze
2008, akryl na plátně, 95 x 120 cm, sign. vzadu Lukáš Miffek 2008

VYSTAVENO
Malířská škola Michaela Rittsteina, Worthnerův dům, Alšova
jihočeská galerie, České Budějovie, 2008

55 000 Kč



128 Tadeáš Kotrba 1986

Bez názvu
2013 - 2016, akryl na plátně, 30 x 40 cm, sign. vzadu T. Kotrba 13 -
16

22 000 Kč

129 Aleš Novák 1979

Bez názvu
2013, akryl na plátně, 65 x 105 cm, sign. vzadu Aleš Novák 13

23 000 Kč



130 Petr Písařík 1968

Květina
2009, kombinovaná technika na plátně, 98 x 78 cm, sign. vzadu PISI
09

39 000 Kč

131 David Medek 1969

Otisk
2001, olej na plátně a sololitu, 29,5 x 21 cm, sign. vzadu David
Medek

2 000 Kč



132 Jan Spěváček 1973

Vodní moucha
2011, olej, akryl a email na plátně, 75 x 80 cm, sign. vzadu J.
Spěváček, rámováno

25 000 Kč

133 Lukáš Orlita 1974

Bambus Space
2011, akryl na plátně, 100 x 135 cm, sign. vzadu Lukáš Orlita 2011

25 000 Kč



134 Aleš Novák 1979

Bez názvu
2012, akryl na plátně, 55 x 75 cm, sign. vzadu Aleš Novák

12 000 Kč

135 Evžen Šimera 1980

Bez názvu
2013, akryl na plátně, asambláž, 60 x 50 cm, sign. vzadu Šimera
2013

17 000 Kč



136 Openmindz360 1978

God of Mercy
2017 - 2018, olej na plátně, 100 x 80 cm, sign. vzadu Openmindz360
2017 - 2018

28 000 Kč

137 František Matoušek 1967

Stromovka
2008, akryl na vypárávané jeansovině, 15 x 50 cm, sign. vzadu
Matoušek 2008

17 000 Kč



138 Kristýna Šormová 1985

Z cyklu Kam nepatřím, Křoví
2012, akryl na plátně, 200 x 200 cm, sign. vzadu M. Šormová 2012

28 000 Kč

139 Lukáš Orlita 1974

Kubistické křivky
2011, akryl na plátně, 70 x 100 cm, sign. LukasOr

20 000 Kč



140 Martin Salajka 1981

Den odchází
2008, olej na plátně, 55 x 60 cm, sign. vzadu Martin Salajka 2008

15 000 Kč

141 Jan Spěváček 1973

Pochmurno, déšť, sinice
2008, olej na plátně, 75 x 100 cm, sign. J. Spěváček 08

18 000 Kč



142 Lu Jindra Skřivánková 1982

Sponge
2010, kombinovaná technika na plátně, 100 x 120 cm, sign. vzadu
Skřivánková Lucie 2010

45 000 Kč

143 Renata Cziroková 1992

All You Need is Less
2019, kombinovaná technika na plátně, 180 x 150 cm, sign. vzadu
Renata Cziroková 2019

25 000 Kč



144 Václav Sika 1955

ČZ 180
2022, akryl na plátně, 80 x 100 cm, sign. vzadu Václav Sika

24 000 Kč

145 Tadeáš Kotrba 1986

Bez názvu
2015, akryl na plátně, 40 x 40 cm, sign. vzadu T. Kotrba 2015

22 000 Kč



146 Martin Velíšek 1968

Adéla
2017, olej na plátně a desce, 59 x 46,5 cm, vzadu opatřeno štítkem

32 000 Kč

147 Lada Gažiová 1981

Bez názvu
2010, akryl na plátně, 21 x 55 cm, sign. vzadu Gažiová 2010

12 000 Kč



148 Filip Černý 1975

Anděl - Potápěč
2009, akryl na plátně, 120 x 75 cm, sign. vzadu Filip Černý 2009

42 000 Kč

149 Jakub Hošek 1979

Hard Style
nedatováno, tuš na dřevě, 74 x 59 cm

28 000 Kč



150 Iveta Dučáková 1976

Žena
2011, akryl na plátně, 90 x 100 cm, sign. A. Dučáková 11

25 000 Kč

151 Jiří Hauschka 1965

Bílá dálnice
nedatováno, akryl na plátně, 100 x 150 cm, sign. JiHau

65 000 Kč



152 Igor Grimmich 1979

Neklidný večer II.
2019, akryl na plátně, 110 x 110 cm, sign. vzadu Igor Grimmich 2019

38 000 Kč

153 Dominik Běhal 1988

Bad
2015, akryl na plátně, 40 x 30 cm, sign. vzadu D. Běhal 2015,
rámováno

15 000 Kč



154 Alena Anderlová 1977

Autíčka
2011, akryl a olej na plátně, 65 x 95 cm, sign. vzadu Alena Anderlová

30 000 Kč

155 Kamila Ženatá 1953

Micélium
2021, olej na plátně, 80 x 80 cm, sign. Kamila Ženatá

33 000 Kč



156 Zuzana Ondroušková 1986

Z cyklu Hasiči
2010, tuš na plátně, 40 x 35 cm, značeno vzadu Zuzana
Ondroušková 2010

12 000 Kč

157 Anna Ruth
Válečnice
2021, olej, akryl a sprej na desce, ohon, 63 x 45 cm, sign. vzadu
Anna Ruth 2021

30 000 Kč



158 Igor Grimmich 1979

Zeď I.
2008, tempera na kartonu, 20,3 x 28,5 cm, sign. Igor Grimmich 2008

4 000 Kč

159 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1997, lité laky na desce, 30 x 40 cm, sign. vzadu Jar. Vožniak,
rámováno

9 000 Kč



160 Iveta Dučáková 1976

Na konce přijde začátek
2016, akryl na plátně, 90 x 120 cm, sign. IAD 2016

28 000 Kč

161 Miloslav Chlupáč 1920 - 2008

Studie ženy
1995, tuš na papíře, 45 x 33 cm

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky předsedy Nové skupiny
pana Antonína Chrudimského.
Použito jako předloha pro grafický list vydaným Novou skupinou v
roce 1995.

1 300 Kč



162 Jiří Jaška 1906 - 1982

Akt
1934, kombinovaná technika na papíře, 32 x 24 cm, sign. Jaška 34

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné historičky umění.

500 Kč

163 Ota Janeček 1919 - 1996

Podzim
1957, pastel na papíře, 23 x 29,1 cm, sign. Ota Janeček 1957, č.
soupisu 9006, rámováno

23 000 Kč



164 Jiří Jaška 1906 - 1982

Červená tanečnice
1937, kombinovaná technika na papíře, 32 x 24 cm, sign. Jaška 37

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné historičky umění.

500 Kč

165 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Letní motiv
60. - 80. léta, akvarel na papíře, 41 x 29,5 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

2 000 Kč



166 Jiří Kolář 1914 - 2002

Sousoší
nedatováno, koláž na papíře, 40 x 32 cm, sign. J. Kolář, rámováno

15 000 Kč

167 Miloslav Holý 1897 - 1974 

Portrét dámy v kloboučku
1929, kombinovaná technika na kartonu, 46 x 35 cm, rámováno

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné historičky umění.

7 000 Kč



168 Pavel Nešleha 1937 - 2003

Světlo
80. léta, kombinovaná technika na papíře, 104 x 74 cm, rámováno

23 000 Kč

169 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Akt
nedatováno, tuš na papíře, oboustranné, 44 x 27,5 cm, sign. L.
Jiřincová, vzadu opatřeno razítkem ČFVU, rámováno

14 000 Kč



170 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Akt na dvoře
60. - 80. léta, tuš na papíře, 29,7 x 41,8 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

2 500 Kč

171 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Polohování
1977, akvarel a kvaš na papíře, 42,2 x 29,9 cm, sign. Načeradský 77

7 000 Kč



172 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Pražské panorama
50. léta, tempera na papíře, 16 x 28,3 cm, sign. O. Smutný

7 500 Kč

173 Jiří Jaška 1906 - 1982

Modrý artista
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 32 x 24 cm, sign.
Jaška

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné historičky umění.

500 Kč



174 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Prozřel jsem příliš pozdě
80. léta, akvarel, tuš a koláž na papíře, 36,5 x 49,7 cm, sign. vzadu
ArtTip

2 300 Kč

175 Jiří Načeradský 1937 - 2014

Milenci
nedatováno, tuš na papíře, 63 x 45 cm, sign. Načeradský

2 000 Kč



176 Ota Janeček 1919 - 1996

Akt
40. léta, akvarel a tuš na papíře, 12,5 x 21 cm, rámováno

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

12 000 Kč

177 Jiří Načeradský 1937 - 2014

Letec
1990, kombinovaná technika na papíře, 49 x 68 cm, sign.
Načeradský 90, rámováno

8 000 Kč



178 Jiří Jaška 1906 - 1982

Tančící akt
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 43 x 28 cm

PROVENIENCE
Získáno ze sbírky významné historičky umění.

500 Kč

179 Jan Vrana 1944

Hommage á Chillida
2021, vrstvený pauzovací papír, 100 x 70 cm, sign. Jan Vrana 2021,
rámováno

3 000 Kč



180 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Zábava
nedatováno, akvarel a pastel na papíře, 31,9 x 44,8 cm, sign.
Načeradský

5 000 Kč

181 Oldřich Tichý 1959

Stavba
2017, olej na papíře, 48 x 70 cm, sign. O. Tichý 2017

9 000 Kč



182 Jiří Matějů 1960

Uvažování o prázdnu
2005 - 2009, kvaš na papíře, 42 x 58 cm, sign. vzadu Jiří Matějů
2005 - 09, rámováno

6 000 Kč

183 Tomáš Smetana 1960

Zátiší s botičkami
1998, tužka na papíře, 29 x 41 cm, sign. vzadu Tomáš Smetana
1998, rámováno

1 900 Kč



184 Jan Vrana 1944

Oko
2021, vrstvený pauzovací papír, 100 x 70 cm, sign. Jan Vrana 2021,
rámováno

3 000 Kč

185 Martin Kuriš 1973

Z cyklu Marnotratný krejčí
2006, akvarel a tuš na papíře, 23 x 43 cm, sign. M. K. 06, rámováno

18 000 Kč



186 Jiří Matějů 1960

Uvažování o prázdnu
2005 - 2009, kvaš na papíře, 42 x 58 cm, sign. vzadu Jiří Matějů
2005 - 09, rámováno

6 000 Kč

187 Jan Šerých 1972

Symfonie
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 35 x 50 cm, rámováno

7 000 Kč



188 Krištof Kintera 1973

It won't be better
2001, akryl na papíře, 41 x 49 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč

189 Michal Škapa 1978

Kotelna
2020, airbrush na papíře, 98 x 75 cm, sign. M. Škapa 2020,
rámováno

25 000 Kč



190 Marek Meduna 1973

Trans Site
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 99,3 x 69,4 cm,
rámováno

16 000 Kč

191 Anežka Hošková 1982

Indiánské léto
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 40 x 30 cm, rámováno

7 000 Kč



192 David Böhm 1982

Anti - Protest
2010, tuš na papíře, 50 x 40 cm, sign. vzadu David Böhm 2010,
rámováno

6 000 Kč

193 Tomáš Jetela 1986

Hero
2017, tuš a koláž na papíře, 39,5 x 29,8 cm, sign. Jetela 2017

5 000 Kč



194 Krištof Kintera 1973

Stop it
2001, akryl na papíře, 41 x 49 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč

195 Alena Foustková 1957

Vzkaz
2010, kombinovaná technika na papíře, 42 x 30 cm, sign. A.
Foustková 2010, rámováno

4 000 Kč



196 David Böhm 1982

Chytání
nedatováno, tužka na papíře, 47 x 35 cm, rámováno

7 000 Kč

197 Jiří Šalamoun 1935

Melancholie
1985, litografie, 38,2 x 54,2 cm, sign. Šalamoun 85, 62/100

2 500 Kč



198 Jiří Šalamoun 1935

Lítost
1985, litografie, 43,8 x 43,9 cm, sign. Jiří Šalamoun 85, 7/45

2 500 Kč

199 Jiří Šalamoun 1935

Chiliastika
1982, litografie, 63,3 x 47,8 cm, sign. Šalamoun 82, 25/30

2 500 Kč



200 Jiří Šalamoun 1935

Act Demonstrative
1987, litografie, 43,9 x 59,9 cm, sign. Jiří Šalamoun 87, 33/100

2 500 Kč

201 Jiří Šalamoun 1935

Varovná odpověď
1989, litografie, mírně poškozený okraj, 70,6 x 54 cm, sign. Jiří
Šalamoun 89, 8/50

2 500 Kč



202 Jiří Šalamoun 1935

Kabballet
1989, litografie, 43,6 x 59,5 cm, sign. Jiří Šalamoun 89, 48/60

2 500 Kč

203 Jiří Šalamoun 1935

Nauka
1985, litografie, 65,7 x 45,1 cm, sign. Jiří Šalamoun 85, 28/40

2 500 Kč



204 Jiří Šalamoun 1935

V postroji
1985, litografie, 48,5 x 64,8 cm, sign. Šalamoun, 40/75

2 500 Kč

205 Jiří Šalamoun 1935

Symboly
1985, litografie, 64,2 x 48,8 cm, sign. Jiří Šalamoun 1985, 32/33

2 500 Kč



206 Jiří Šalamoun 1935

Dvojice
1989, litografie, 44,3 x 58,3 cm, sign. Jiří Šalamoun 89, 5/16

2 500 Kč

207 Jiří Šalamoun 1935

Chiliastika
1982 - 1983, litografie, 63,3 x 47,8 cm, sign. Šalamoun 82 - 3, 22/30

2 500 Kč



208 Jiří Šalamoun 1935

Přítel
1982, litografie, 45,3 x 55,3 cm, sign. Jiří Šalamoun 82, 24/50

2 500 Kč

209 Jiří Šalamoun 1935

Hrozebná výzva
1989, litografie, 70 x 54,1 cm, sign. Jiří Šalamoun 89, 14/33

2 500 Kč



210 Jiří Šalamoun 1935

Varieté
1989, litografie, 53,8 x 72,9 cm, sign. Jiří Šalamoun 89, 44/55

2 500 Kč

211 Jiří Šalamoun 1935

Malý Ezop
1987, litografie, 53,7 x 43 cm, sign. Jiří Šalamoun 87, 43/60

2 500 Kč



212 Jiří Šalamoun 1935

Za Vás za všechny
1987, litografie, 48,7 x 64,9 cm, sign. Jiří Šalamoun, 22/50

2 500 Kč

213 Jiří Šalamoun 1935

Hurá na draka
1984, litografie, 67,3 x 42,7 cm, sign. Jiří Šalamoun 84, 69/75

2 500 Kč



214 Jiří Šalamoun 1935

Veřejné tajemství
1987, litografie, 43,5 x 59,6 cm, sign. Jiří Šalamoun 87, 31/60

2 500 Kč

215 Jiří Šalamoun 1935

Bajka o lvu a o myši
1987, litografie, 59,6 x 43,1 cm, sign. Jiří Šalamoun 87, 31/40

2 500 Kč



216 Jiří Šalamoun 1935

Melancholie
1985, litografie, 38,2 x 54,2 cm, sign. Šalamoun 85, 83/100

2 500 Kč

217 Jiří Šalamoun 1935

Chiliastika
1982, litografie, 63,3 x 47,8 cm, sign. Šalamoun 82, 25/30

2 500 Kč



218 Jiří Šalamoun 1935

Lítost
1985, litografie, 43,8 x 43,9 cm, sign. Jiří Šalamoun 85, 39/45

2 500 Kč

219 Jiří Šalamoun 1935

Tentator a Christo Abscedit
1981, litografie, 64,5 x 43,9 cm, sign. Jiří Šalamoun 81, 20/35

2 500 Kč



220 Josef Istler 1919 - 2000

Průrva
1997, aquatinta, lept, 16 x 10 cm, sign. Istler 97

400 Kč

221 Josef Istler 1919 - 2000

Kompozice
1990, aquatinta, lept, 15,5 x 12 cm, sign. Istler 90

500 Kč



222 Josef Istler 1919 - 2000

Kompozice
1945, linořez, 14,6 x 11,6 cm, sign. Istler

400 Kč

223 Josef Istler 1919 - 2000

Díra
1997, aquatinta, lept, 15,5 x 9,5 cm, sign. Istler

400 Kč



224 Josef Istler 1919-2000

Tanečnice
1993, lept, 19,6 x 15,1 cm, sign. Istler 93, 61/100

900 Kč

225 Josef Istler 1919-2000

V moudrosti
1992, lept, 29,5 x 19,6 cm, sign. Istler 92

1 100 Kč



226 Josef Istler 1919-2000

Vzpomínka
1992, lept, 29,5 x 19,6 cm, sign. Istler 92

1 100 Kč

227 Josef Istler 1919-2000

Pohledy
1992, lept, 11 x 8,5 cm, sign. Istler 92

500 Kč



228 Josef Istler 1919-2000

Před hmotou I.
1992, lept, 9,9 x 7,8 cm, sign. Istler 92

400 Kč

229 Josef Istler 1919-2000

Hlava
1992, lept, 9,9 x 7,8 cm, sign. Istler 92

400 Kč



230 Josef Istler 1919-2000

Figura
1998, lept, 17,5 x 11,6 cm, sign. Istler 98

800 Kč

231 Josef Istler 1919-2000

Vzplanutí
1995, lept, 11,5 x 8,9 cm, sign. Istler 95, 107/150

400 Kč



232 Josef Istler 1919-2000

Objekt
1995, lept, 10,4 x 8,9 cm, sign. Istler 95

400 Kč

233 Josef Istler 1919-2000

Fragmenty
1990, lept, 15,9 x 12,6 cm, sign. Istler 90

600 Kč



234 Josef Istler 1919-2000

Hlava
1998, lept, 17,5 x 11,6 cm, sign. Istler 98

800 Kč

235 Josef Istler 1919-2000

Žena
1992, lept, 18,6 x 14,6 cm, sign. Istler 92

900 Kč



236 Josef Istler 1919-2000

Do budoucnosti II.
1995, lept, 9,9 x 7,8 cm, sign. Istler 95

400 Kč

237 Josef Istler 1919-2000

Hlava
nedatováno, lept, 14,1 x 8,1 cm, sign. Istler

500 Kč



238 Josef Istler 1919-2000

Fragmenty
1968, lept, 15,9 x 12,6 cm, sign. Istler 68

700 Kč

239 Josef Istler 1919-2000

Opatrná dáma
1993, lept, 18,6 x 14,8 cm, sign. Istler 93

900 Kč



240 Josef Istler 1919-2000

Pohledy
1993, lept, 18,7 x 14,6 cm, sign. Istler 93

900 Kč

241 Josef Istler 1919-2000

Extáze
1993, lept, 19,6 x 15,1 cm, sign. Istler 93, 92/100

1 200 Kč



242 Josef Istler 1919-2000

Vzdálená postava
1992, lept, 11 x 8,5 cm, sign. Istler 92

500 Kč

243 Josef Istler 1919 - 2000

Unavený muž
1991, lept, 13,5 x 8,8 cm, sign. Istler

400 Kč



244 Josef Istler 1919 - 2000

Kompozice
1993, aquatinta, lept, 9,8 x 6,8 cm, sign. Istler 93, 2/100

300 Kč

245 Josef Istler 1919 - 2000

Struktura IV.
1946, dřevoryt, 12,3 x 9 cm, sign. Istler 46, 19/30

500 Kč



246 Josef Istler 1919 - 2000

Struktura
1994, aquatinta, lept, 13,3 x 8,4 cm, sign. Istler 94

400 Kč

247 Josef Istler 1919 - 2000

Dívka s okem
1994, aquatinta, lept, 11,7 x 7 cm, sign. Istler 94, 31/170

300 Kč



248 Josef Istler 1919 - 2000

Okno
1994, aquatinta, lept, 13,3 x 8,4 cm, sign. Istler 94

400 Kč

249 Josef Istler 1919 - 2000

Slunce
1979, lept, 8 x 10,5 cm, sign. Istler 79

300 Kč



250 Josef Istler 1919 - 2000

Postava za oknem
1994, aquatinta, lept, 13,3 x 8,4 cm, sign. Istler 94

400 Kč

251 Josef Istler 1919 - 2000

Útvar
1993, aquatinta, lept, 10,5 x 9 cm, sign. Istler 93

400 Kč



252 Josef Istler 1919 - 2000

Kompozice
1968, aquatinta, lept, 15,5 x 12 cm, sign. Istler 68

500 Kč

253 Josef Istler 1919 - 2000

Tma
1994, aquatinta, lept, 13,3 x 8,4 cm, sign. Istler 94

400 Kč



254 Josef Istler 1919 - 2000

Figura
1995, aquatinta, lept, 9,9 x 7,8 cm, sign. Istler 95, aut. tisk

300 Kč

255 Josef Istler 1919 - 2000

Obalená figura
1995, lept, 13,5 x 8,8 cm, sign. Istler 95, 11/13

400 Kč



256 Josef Istler 1919 - 2000

Strom II.
1993, aquatinta, lept, 11 x 8,5 cm, sign. Istler 93, 83/100

400 Kč

257 Josef Istler 1919 - 2000

Muž
1995, lept, 13,5 x 8,8 cm, sign. Istler

400 Kč



258 Josef Istler 1919 - 2000

Žena list
nedatováno, aquatinta, lept, 15,5 x 10,3 cm, sign. Istler, 12/100

700 Kč

259 Josef Istler 1919 - 2000

Půlakt
1993, aquatinta, lept, 18,5 x 14,7 cm, sign. Istler 93

800 Kč



260 Josef Istler 1919 - 2000

Strom I.
1994, aquatinta, lept, 13,5 x 9 cm, sign. Istler 94, 83/100

400 Kč

261 Josef Istler 1919 - 2000

Znak
nedatováno, aquatinta, lept, 17,7 x 11,8 cm, sign. Istler, 193/200

800 Kč



262 Josef Istler 1919 - 2000

Rozklad figury
nedatováno, aquatinta, lept, 17,7 x 11,8 cm, sign. Istler, 193/200

800 Kč

263 Josef Istler 1919 - 2000

Flóra
1993, aquatinta, lept, 9,8 x 6,8 cm, sign. Istler 93, 10/100

300 Kč



264 Josef Istler 1919 - 2000

Okolo květiny
1996, aquatinta, lept, 11,5 x 8,5 cm, sign. Istler 96

300 Kč

265 Josef Istler 1919 - 2000

Útes III.
1994, aquatinta, lept, 13 x 6,8 cm, sign. Istler 94

300 Kč



266 Josef Istler 1919 - 2000

Kompozice
1945, linořez, 13,7 x 10,8 cm, sign. Istler 45

400 Kč

267 Josef Istler 1919 - 2000

Zakrytá tvář I.
1991, lept, 13,5 x 8,8 cm, sign. Istler 91, 11/13

300 Kč



268 Josef Istler 1919 - 2000

Anděl
1951, aquatinta, lept, 24 x 12 cm, sign. Istler 51

800 Kč

269 Josef Istler 1919 - 2000

Zakrytá tvář II.
1991, lept, 13,5 x 8,8 cm, sign. Istler 91, 11/13

300 Kč



270 Josef Istler 1919 - 2000

Dobro a zlo
1947, aquatinta, lept, 15,5 x 11 cm, sign. Istler 47

500 Kč

271 Josef Istler 1919 - 2000

Zakrytá tvář III.
1991, lept, 13,5 x 8,8 cm, sign. Istler 91, 12/13

300 Kč



272 Josef Istler 1919 - 2000

Vegetace
1944, lept, 10 x 14,2 cm, sign. Istler 44

500 Kč

273 Josef Istler 1919 - 2000

Zakrytá tvář IV.
1991, lept, 13,5 x 8,8 cm, sign. Istler 91, 11/13

300 Kč



274 Josef Istler 1919 - 2000

Figura
1945, lept, 15,5 x 12 cm, sign. Istler 45, 7/23

600 Kč

275 Josef Istler 1919 - 2000

Ležící postava
1945, lept, 7,7 x 11,7 cm, sign. Istler 45, 55/60

300 Kč



276 Josef Istler 1919 - 2000

Hlava
nedatováno, lept, 12 x 7,5 cm, sign. Istler, 46/55

200 Kč

277 Josef Istler 1919 - 2000

Kompozice
nedatováno, aquatinta, lept, 9,6 x 5,1 cm, sign. Istler, 7/46

200 Kč



278 Josef Istler 1919 - 2000

Pištec
nedatováno, aquatinta, lept, 8,8 x 8 cm, sign. Istler

200 Kč

279 Josef Istler 1919 - 2000

Průrva
1997, aquatinta, lept, 16 x 10 cm, sign. Istler

400 Kč



280 Josef Istler 1919 - 2000

Kůň
nedatováno, aquatinta, lept, 8,7 x 8 cm, sign. Istler, 84/100

200 Kč

281 Josef Istler 1919 - 2000

Kompozice
1968, aquatinta, lept, 15,5 x 12 cm, sign. Istler 68

500 Kč



282 Josef Istler 1919 - 2000

Figura
nedatováno, aquatinta, lept, 8,8 x 8 cm, sign. Istler, 86/100

200 Kč

283 Josef Istler 1919 - 2000

Díra
1997, aquatinta, lept, 15,5 x 9,5 cm, sign. Istler 97

400 Kč



284 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Cirkus
nedatováno, suchá jehla, 5,8 x 11,5 cm, sign. vzadu vnukem Kamila
Lhotáka a opatřeno pozůstalostním razítkem Kamila Lhotáka, 4/20

2 600 Kč

285 Václav Menčík 1926 - 2013

Váleční štváči
1962, serigrafie, 48 x 60 cm, sign. V. Menčík 1962, 5/12

1 000 Kč



286 Josef Wagner 1938 - 2016

Podzimní krajina
1971, suchá jehla, lept, 76 x 53 cm, sign. Josef Wagner 1971, 6/15

1 500 Kč

287 Andy Warhol 1928 - 1987

Merilyn Monroe
nedatováno, serigrafie, 91 x 91 cm, nesign., rámováno

12 000 Kč



288 Radoslav Kratina 1928 - 1999

Strukturální grafika
60. léta, monotyp, 62,9 x 44,6 cm, sign. Kratina

6 000 Kč

289 Jan Kubíček 1927 - 2013

Dělení - tři dimenze
1988 - 2007, serigrafie, 62,5 x 45 cm, sign. Jan Kubíček 1988/2007,
30/37, rámováno

8 000 Kč



290 Pavel Sukdolák 1925

Rébus
nedatováno, lept, 53,5 x 46 cm, sign. Pavel Sukdolák, 10/30

1 800 Kč

291 Andy Warhol 1928 - 1987

Merilyn Monroe
nedatováno, serigrafie, 91 x 91 cm, nesign., rámováno

12 000 Kč



292 Adriena Šimotová 1926 - 2014

Hlava
1997, serigrafie, 45 x 45 cm, sign. Adriena Šimotová 97, 85/130

5 000 Kč

293 Josef Wagner 1938 - 2016

Hrad Točník
1971, suchá jehla, lept, 76 x 53 cm, sign. Josef Wagner 1971, 3/15

1 500 Kč



294 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Grafika
2008, offset, plakát k výstavě, 100 x 70 cm, sign. Sýkora, rámováno

6 000 Kč

295 Andy Warhol 1928 - 1987

Merilyn Monroe
nedatováno, serigrafie, 91 x 91 cm, nesign., rámováno

12 000 Kč



296 Jiří Anderle 1936

Beatrice
1980, lept, 47,9 x 32,7 cm, sign. Anderle 80, rámováno

4 000 Kč

297 Pavel Sukdolák 1925

Horoskop
nedatováno, lept, 54,5 x 48,5 cm, sign. Pavel Sukdolák, 40/50

1 800 Kč



298 Josef Jíra 1929 - 2011

Probíhači chrámů
nedatováno, suchá jehla, lept, 39,5 x 34,3 cm, sign. J. Jíra

8 500 Kč

299 Ota Janeček 1919 - 1996

Ornitologická inspirace
nedatováno, linoryt, 24,5 x 36,2 cm, sign. Ota Janeček, rámováno

10 000 Kč



300 Andy Warhol 1928 - 1987

Merilyn Monroe
nedatováno, serigrafie, 91 x 91 cm, nesign., rámováno

12 000 Kč

301 Josef Jíra 1929 - 2011

Zápas Jákobův
1990, litografie, 25,5 x 21 cm, sign. J. Jíra 90

4 500 Kč



302 Karel Demel 1942

Prosba o smíření
1988, lept, 19 x 29,7 cm, sign. Karel Demel 88, 69/130

1 500 Kč

303 Josef Jíra 1929 - 2011

Pod Humprechtem
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 15,2 x 9,9 cm, sign. J. Jíra

2 800 Kč



304 Josef Wagner 1938 - 2016

Země I.
1971, suchá jehla, lept, 76 x 53 cm, sign. Josef Wagner 1971, 6/15

1 500 Kč

305 Andy Warhol 1928 - 1987

Merilyn Monroe
nedatováno, serigrafie, 91 x 91 cm, nesign., rámováno

12 000 Kč



306 Ota Janeček 1919 - 1996

Ornitologická inspirace
nedatováno, linoryt, 24,5 x 36,2 cm, sign. Ota Janeček, rámováno

10 000 Kč

307 Josef Jíra 1929 - 2011

Trojice
1993, litografie, 15 x 10,5 cm, sign. J. Jíra 93, 9/70

1 700 Kč



308 Josef Hampl 1932 - 2019

Strukturální grafika
1966, strukturální grafika, 37 x 33 cm, sign. Josef Hampl 66, 10/25,
rámováno

3 000 Kč

309 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Grafika
2008, offset, plakát k výstavě, 100 x 70 cm, sign. Sýkora, rámováno

6 000 Kč



310 Andy Warhol 1928 - 1987

Merilyn Monroe
nedatováno, serigrafie, 91 x 91 cm, nesign., rámováno

12 000 Kč

311 Josef Jíra 1929 - 2011

Deska
1984, suchá jehla, lept, 16 x 13 cm, sign. J. Jíra 84

3 000 Kč



312 Pavel Sukdolák 1925

Vzkaz II.
nedatováno, lept, 50 x 47 cm, sign. Pavel Sukdolák, 18/60

1 800 Kč

313 Karel Demel 1942

Polohy ve dvou světech
1992, suchá jehla, lept, 63 x 48,3 cm, sign. Karel Demel 92, 83/130,
rámováno

4 500 Kč



314 Jan Koblasa 1932 - 2018

Velryba a Jonáš
1968, litografie, 45 x 64 cm, sign. JK 68, 23/30

2 000 Kč

315 Jiří Lindovský 1948

Drama v prostoru
2010, serigrafie, 70 x 50 cm, sign. J. Lindovský 2010, 94/100

1 200 Kč



316 Pavel Nešleha 1937 - 2003

Světlo
2001, lept, 39 x 30 cm, sign. Nešleha 2001, 52/110

1 100 Kč

317 Jan Švankmajer 1934

Arcimboldeskní hlava
2021, litografie, ručně kolorováno, 48 x 35,5 cm, sign. J. Švankmajer
2021, 48/50

12 000 Kč



318 Ladislav Kuklík 1947

Studie ženy
2005, lept, aquatinta, 21,5 x 29,5 cm, sign. L. Kuklík 2005, 86/120

600 Kč

319 Naděžda Plíšková 1934 - 1999

Přešívání
1968, suchá jehla, 49,5 x 32,5 cm, sign. Naděžda Plíšková 1968,
50/17, rámováno

8 000 Kč



320 Ivan Ouhel 1945 - 2021

Proměna
1995, litografie, 28,2 x 19 cm, sign. Ivan Ouhel 95, rámováno

1 200 Kč

321 Josef Jíra 1929 - 2011

S koněm
1994, suchá jehla, lept, kolorováno, 14 x 12 cm, sign. J. Jíra 94

3 500 Kč



322 Ladislav Kuklík 1947

Sedící
2009, lept, aquatinta, 17 x 16 cm, sign. L. Kuklík 2009, 27/120

300 Kč

323 Stanislav Holý 1943 - 1998

Dialog humoristů
80. léta, litografie, 60 x 44 cm, sign. Stanislav Holý, 17/40

5 000 Kč



324 Jan Merta 1952

Blaženost
1999, serigrafie, 52 x 40 cm, sign. Jan Merta 99, autor. tisk,
rámováno

7 000 Kč

325 Jiří Sozanský 1946

Vysvobození
1995, lept, 49,1 x 40 cm, sign. Sozanský 95, 15/100

1 800 Kč



326 Petr Nikl 1960

Bez názvu
2006, mezzotinta, 70 x 70 m, sign. Petr Nikl 2006, A. T.

4 000 Kč

327 Tomáš Bím 1946

Reklama v krajině
1992, litografie, 65 x 49,5 cm, sign. Tomáš Bím 92, 73/140,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Tomáš Bím, II. inventura, nestránkováno, B. A., Praha, 1999

13 000 Kč



328 Jiří Beránek 1945 - 2021

Soustředění v prostoru
1994, lept, 29,8 x 23,5 cm, sign. Jiří Beránek 94, 10/50

500 Kč

329 Aleš Lamr 1943

Hmotičky
1994, litografie, 58 x 39,5 cm, sign. A. Lamr 94, E. A., rámováno

4 000 Kč



330 Jan Hísek 1965

Tři králové
1995, mezzotinta, 22 x 15,5 cm, sign. Jan Hísek 1995, 6/33

9 000 Kč

331 Tomáš Bím 1946

Z tenisu
80. léta, litografie, 64,7 x 48,7 cm, sign. Tomáš Bím, 47/65

2 800 Kč



332 Jan Hísek 1965

Mše
1993, mezzotinta, 29 x 42 cm, sign. Jan Hísek 1993, 33/33

20 000 Kč

333 Tony Cragg 1949

Traffic
nedatováno, litografie, 37 x 48 cm, sign. Tony Cragg, rámováno

5 000 Kč



334 Jan Hísek 1965

Studna
2002, mezzotinta, 47 x 64,5 cm, sign. Jan Hísek 2002, 9/33,
rámováno

29 000 Kč

335 Pasta Oner 1979

Success Is The Best Revenge
2018, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2018, 17/25

5 000 Kč



336 Jiří David 1956

Fontána
1990, serigrafie, 41 x 29 cm, sign. vzadu Jiří David 90, 47/100

600 Kč

337 Pavel Piekar 1960

Svatá Sofia
2011, linoryt, 61 x 44,5 cm, sign. Pavel Piekar 2011, 4/8

4 800 Kč



338 Pasta Oner 1979

Dolphins
2015, serigrafie, 45 x 32 cm, sign. Pasta Oner 2015, 36/50

3 000 Kč

339 Evžen Šimera 1980

Bez názvu, ze série Stékané obrazy
2004, akryl na plátně, 126 x 65 cm, sign. vzadu Šimera 2004

33 000 Kč



340 Evžen Šimera 1980

Bez názvu, ze série Stékané obrazy
2004, akryl na plátně, 60,5 x 100 cm, sign. vzadu Šimera 2004

28 000 Kč


